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استاندار همدان:

موانع موجود در سر راه تولیدکنندگان سفال شهرستان بهار را با تمام وجود رفع مى کنیم
هگمتانه، گروه شهرســتان: استاندار همدان 
گفت: امروز واحدهاى مستقر در شهرك صنعتى 
سفال شهرستان بهار با بیش از 90 درصد ظرفیت 
فعالیت مى کنند و ما هم وظیفه مى دانیم که در 
کنار تولیدکنندگان باشیم و موانع موجود در سر 
راه آنان را با تمام وجود و توان برطرف کنیم که 
بتوانند با ظرفیت بیشترى به کارشان ادامه دهند 

و موجب رونق تولید و اشتغال در استان شوند.
سیدســعید شــاهرخى روز گذشــته در گفتگو با 
خبرنگار هگمتانه در شهرســتان بهــار گفت: یکى از 
ویژگى هــا و ظرفیت هاى خوب اســتان همدان وجود 
شهر جهانى ســفال اســت که با هنرمندى و دستان 
ارزشمند لالجینى ها، در دنیا نام استان همدان و شهر 

لالجین را جهانى کردند. 
اســتاندار همدان افزود: باید اقداماتى در این راستا 
صــورت گیرد و هر روز باید بــه دنبال ارتقاى کیفیت 
تولید محصولات باشــیم و با استفاده از فناورى روز و 
دانش این فن، داشته ارزشمندمان را به جهان معرفى 

کنیم. 

شــاهرخى با اشــاره به رویداد 2018 گفت: در 
رویداد 2018 که اســتان همدان به عنوان پایتخت 
گردشگرى شناخته شــد فرصت خوبى براى معرفى 

شــهر جهانى لالجین و داشــته هاى این منطقه بود 
و مــا این رونــد را ادامه خواهیــم داد و به 2018 
متوقف نخواهیم بود و در روزها، ماه ها و ســال هاى 

آتى، حتما نشــان تجارى جهانى شــدن لالجین را 
بــه عنوان یک داشــته ارزشــمند کار خواهیم کرد 
و از ایــن فرصت و از این ظرفیت که در اســتان و 
شهرســتان بهار اســت، هم از حیث اقتصادى و هم 
از حیث فرهنگى و اجتماعى اســتفاده خواهیم کرد. 
وى تصریــح کــرد: اولویــت اول بــه تأســى از 
سیاســت هاى دولت که بارها توســط رئیس جمهور 
اعــلام شــده جهت گیرى بودجه 98، هــم توجه به 
معیشت و اشــتغال مردم است اگر این مهم بخواهد 
محقق شــود همه توان ما صــرف حمایت از تولید و 

بود.  خواهد  تولیدکننده 
اســتاندار همدان ادامــه داد: امــروز واحدهاى 
مستقر در شهرك صنعتى ســفال شهرستان بهار با 
بیش از 90 درصد ظرفیت فعالیت مى کنند و ما هم 
وظیفه مى دانیم که در کنار تولیدکنندگان باشــیم و 
موانع موجود در سر راه آنان را با تمام وجود و توان 
برطرف مى کنیم که بتوانند با ظرفیت بیشــترى به 
کارشــان ادامه دهند و موجب رونق تولید و اشتغال 

در استان شوند.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان بهار خبر داد
آغاز عملیات اجرایى مدرسه 6 کلاسه خیرى حجت الاسلامى در دهه فجر

برگزارى جشنواره خیران مدرسه ساز بهار تا پایان دى
و  آموزش  مدیر  شهرســتان:  گروه  هگمتانه، 
پرورش شهرســتان بهار از آغاز اجراى عملیات 
مدرسه شش کلاســه خیرى حجت الاسلامى در 
دهه فجــر خبر داد و گفت: این پروژه در زمینى 
به مســاحت هزار و 900 مترمربع و زیربناى یک 
میلیارد  یک  اعتبارى بالــغ بر  هزار مترمربع با 
و 500 میلیون تومان توســط خیــر محمدباقر 

حجت الاسلامى ساخته خواهد شد.
یوسف سعیدى در جلسه مجمع خیران مدرسه ساز 
شهرستان بهار گفت: سیاست مجمع خیران مدرسه ساز 
شهرســتان بهار تکمیل پروژه هاى نیمه تمام است که 
امیدواریم با مشــارکت خیران شهرستان و بهارى هاى 
مقیم خارج شهرســتان، بتوانیم پروژه هاى نیمه تمام 

را تکمیل کنیم و تحویل دانش آموزان منطقه بدهیم.
ســعیدى ضمن تقدیر از خانواده زنده یاد على گلى 
تصریح کرد: مدرسه خیرى على گلى با رعایت آخرین 
استانداردهاى آموزشى و فنى در زمینى به مساحت دو 
هزار و 118 مترمربــع و زیربناى هزار مترمربع در دو 
طبقه، 15 اتاق و سه باب مغازه تجارى با اعتبارى بالغ 
بر یک میلیارد و 200 میلیون تومان توســط فرزندان 
آن مرحوم احداث شده و در اختیار آموزش و پرورش 

شهرســتان بهار قرار گرفته است و 200 دانش آموز در 
شهرســتان بهار با افتتاح این مدرسه خیرى از فضاى 

آموزشى استاندارد بهره مند مى شوند. 
مدیــر آموزش و پرورش شهرســتان بهار در ادامه 
گفــت: تخریب آموزشــگاه طالقانى انجام شــده و با 

رایزنى هاى صورت گرفته هیچ گونه مشکلى براى آغاز 
پروژه نداریم.

ســعیدى افزود: در سال جارى پس از افتتاح پروژه 
زنده یاد على گلى این دومین پروژه خیرى است که تا 

مهر سال آینده به بهره بردارى خواهد رسید.

وى خاطرنشان کرد: جشــنواره خیران مدرسه ساز 
شهرســتان بهار تا پایان ماه جارى با حضور یک هزار 
نفــرى خیران در تالار پذیرایى بهــاران برگزار خواهد 

شد. 
فرمانــدار بهار هــم گفت: اعضــاى مجمع خیران 
مدرسه ساز با ایثار و فداکارى وارد این عرصه شده اند و 

مدرسه سازى ذخیره دنیا و آخرت است. 
احســان قنبرى ادامه داد: خیران مدرسه ســاز در 
دولت تدبیر و امیــد بیش از پنج هزار مترمربع فضاى 
آموزشى خیرى با اعتبارى بالغ بر چهار میلیارد تومان 

در شهرستان بهار احداث کرده اند. 
وى آموزش و پرورش را دســتگاه انسان ســازى در 
همه جوامع عنوان کرد و افزود: براى داشتن جامعه اى 
توســعه یافته نیازمند تربیت انسان هاى توسعه یافته 

است. 
فرمانــدار بهار تصریــح کرد: اعتبــارات آموزش و 
پرورش جوابگوى نیاز نیســت که باید خیران در این 

عرصه وارد شده و یاریگر این مدیریت باشند. 
قنبــرى تأکید کرد: بایــد از ظرفیت حضور خیران 
مدرسه ساز در راستاى تقویت ابعاد معنوى و همچنین 

ترویج فرهنگ مشارکت بهره گیرى لازم انجام شود.

داد خبر  ملایر  فرهنگى  میراث  رئیس 

لا

خبــر
مدیر شبکه بهداشت و درمان فامنین:

20 هزار فامنینى زیرپوشش 
خدمات سلامت قرار گرفتند

هگمتانه، گروه شهرســتان: مدیر شبکه 
بهداشــت و درمان فامنین گفت: به دنبال 
ادغــام خدمات نوین ســلامت در بســته 
و  سال  تا 59  میانسالان 30  سلامت  خدمت 
سالمندان بالاى 60 سال، از ابتداى سال 96 
تاکنون 20 هزار نفر از جمعیت واجد شرایط 
این شهرســتان زیر پوشش خدمات جدید 

قرار گرفتند.
مهــدى دینارى بیــان کرد: ایــن خدمات در 
بســته هاى متعدد و متنوع توســط کارشناسان 
مراکز جامع ســلامت شــهرى و روستایى شامل 
پزشــک، ماما، مراقبت ســلامت و بهــورز انجام 

مى شود.
مدیر شبکه بهداشت و درمان فامنین مهمترین 
خدمات صورت گرفته را در بخش هاى غربالگرى 
سرطان روده بزرگ، سرطان دهانه رحم، سرطان 
پستان، ســلامت روان و خطرسنجى بیمارى هاى 

قلبى و عروقى دانست.
دینارى افــزود: جمعیت مورد هدف غربالگرى 
ســرطان روده بزرگ افراد بین 50 تا 70 سال به 
میزان پنج هزار و 364 تن هســتند که تاکنون از 

دو هزار و 951 تن مراقبت شده است.
وى اضافــه کــرد: همچنین طــرح غربالگرى 
سرطان ســرویکس(دهانه رحم) براى هفت هزار 
و 316 نفر از بانوان 30 تا 59 ســال فامنینى در 
دســتور کار است که تاکنون سه هزار و 877 نفر 

زیر پوشش قرار گرفتند.
مدیر شبکه بهداشت و درمان فامنین اظهار کرد: 
سرطان برست یا پستان یکى از سرطان هاى شایع 
بین بانوان است؛ بنابراین طرح غربالگرى بانوان 30 تا 

70 سال در دستور کار قرار گرفته است.
دینارى افــزود: جمعیت مورد هدف این طرح 
هشــت هزار و 581 تن هستند که حدود نیمى از 

این تعداد غربالگرى شدند.
وى گفت: طرح خطرسنجى بیمارى هاى قلبى 
و عروقــى براى 17 هزار و 618 نفر از افراد 30 تا 
70 سال فامنین در حال اجرا بوده که 12 هزار و 

26 نفر خطرسنجى شدند.
مدیر شبکه بهداشــت و درمان فامنین افزود: 
غربالگرى سلامت روان براى 10 هزار و 63 نفر از 
مجموع 15 هزار و 353 نفر از جمعیت 30 تا 59 

سال شهرستان فامنین اجرایى شده است.

مدیر ساخت و توسعه اداره راه و شهرسازى همدان:

پروژه نهاوند ـ آورزمان ـ 
ملایر در ردیف ملى

پلیس اخبار 

جاعل مدارك ادارات دستگیر 
شد

رئیــس پلیس آگاهى اســتان همدان گفت: 
مرد 50 ســاله اى کــه اقدام بــه جعل مدارك 
ادارات خدمات رســانى کرده بود، شناســایى و 

شد. دستگیر 
ســرهنگ رضا زارعــى اظهار کــرد: پس از 
دریافت گزارش هاى مردمى و شــکایت شمارى 
از ادارات مبنــى بــر جعــل مــدارك، موضوع 

شد. رسیدگى 
وى بیــان کرد: مأمــوران آگاهى بــا انجام 
یکســرى کارهــاى اطلاعاتى فرد یاد شــده را 
شناســایى و پس از دریافت مجوز قضایى متهم 

کردند. دستگیر  مخفیگاهش  در  را 
رئیس پلیس آگاهى توضیح داد: متهم اقدام 
به جعــل مدارك امور مالیاتــى و برگه عوارض 
کــرده و آن را در اختیار متقاضیان قرار مى داد.

ســرهنگ زارعى افزود: متهم از افراد ساکن 
در شــهر همدان و فاقد هر گونه سابقه کیفرى 
است که پس از تشــکیل پرونده تحویل مرجع 

قضایى داده شد.

دستگیرى 6 سارق در اسدآباد
از  اســدآباد  شهرســتان  انتظامى  فرمانــده 
دستگیرى شش ســارق در این شهرستان خبر 

داد.
افشــین یارى اظهار کرد: روز یکشنبه عوامل 
گشــت یگان امداد حین گشــت زنى در بالاى 
گردنه اسدآباد به همدان به یک دستگاه خودرو 
ســوارى پراید بلاصاحب و رها شــده مشکوك 
شدند که با استعلام از سامانه مشخص شد این 
خودرو داراى سابقه سرقت از حوزه استحفاظى 

بود. عین القضات   13 کلانترى 
گفت:  اسدآباد  شهرســتان  انتظامى  فرمانده 
بلافاصله بــا توقیف و انتقال به پارکینگ، تلاش 
در راســتاى شناســایى و دســتگیرى سارق یا 

سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وى از کشــف شــش فقره انواع سرقت سیم 
و کابــل بــرق، دوچرخه و اماکــن خصوصى و 
دســتگیرى شــش نفر در این رابطه خبر داد و 
بیان کرد: پرونده براى متهمان تشــکیل شد و 
به منظور ســیر مراحل قانونى به مراجع قضایى 

شدند. معرفى 

کشف بیش از 1,5 تن برنج 
ا اق قا
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ملایر در  ریز  گل  منبت  تکمیلى  دوره  برگزارى 
میراث  رئیس  شهرســتان:  گروه  هگمتانه، 
فرهنگى، صنایع دســتى و گردشگرى ملایر از 
ملایر  در  گل ریز  منبت  تکمیلى  دوره  برگزارى 

براى 15 نفر از هنرجویان خبر داد.
ابراهیم جلیلى با اشــاره به ثبت ملى مبل منبت 
ملایــر اظهار کرد: با توجه به اینکه بیش از 20 هزار 
نفر در صنعت مبل منبت ملایر فعالیت دارند توسعه 
این بخش رونق اقتصادى بیشــترى براى شهرستان 

به همراه داشته باشد.
وى با اشاره به اینکه بیشتر فعالان صنعت منبت 
ملایر در بخــش مبل و ســاخت آن فعالیت دارند، 
گفت: بایــد صنایع دیگر نیز در این صنعت گنجانده 

شود.
رئیــس میــراث فرهنگــى، صنایــع دســتى و 
گردشــگرى ملایر با بیــان اینکــه تولیدکننده تنها 
نباید وابسته به تولید مبل و نمایشگاه هاى آن باشد، 
تصریح کرد: یکى از مشــکلات امروز دســتگاه هاى 
سى ان ســى است که باعث شده عده اى از هنرمندان 

شوند. بیکار  ملایر  منبت  مبل  بخش 
وى با بیان اینکه مسؤولان بخش میراث فرهنگى 
و صنایع دســتى شهرســتان به دنبــال ایجاد رونق 
اقتصــادى در ایــن بخش و راه برون رفــت از ورود 
دســتگاه سى ان ســى در صنعت مبل منبت هستند، 
گفت: ما تصمیم بر این گرفتیم از یک شــاخه بودن 

تولید منبت بــه تولیدکنندگان کمک کرده و منبت 
گل ریــز را در بخش منبت ملایــر احیا و راه اندازى 

کنیم.
جلیلى بــا بیان اینکه در ایــن زمینه یک نفر از 
اســاتید برجسته از شیراز را به ملایر دعوت کرده تا 
علاقمندان زیر نظر این اســتاد دوره هاى آموزشى را 

بگذرانند، افزود: در دوره مقدماتى منبت گل ریز 22 
هنرجوى آقا و خانم به صورت 60 ســاعت به صورت 

فشرده این دوره را گذراندند.
وى بــا بیان اینکه دوره تکمیلى منبت گل ریز در 
حال برگزارى اســت، گفت: 15 نفــر از هنرجویانى 
کــه دوره مقدماتى را با موفقیــت گذرانده در دوره 

تکمیلى نیز به مدت 60 ســاعت دیگر دوره تکمیلى 
را فراگرفتــه و در پایان گواهینامه معتبر از ســوى 

مى کنند. دریافت  فرهنگى  میراث 
رئیــس میــراث فرهنگــى، صنایــع دســتى و 
گردشــگرى ملایر اضافه کــرد: منبت گل ریز هنرى 
زیبا و جذاب براى ساخت انواع جعبه جواهر، صنایع 
دســتى تزئینى، صنایع دســتى خانگــى مانند قاب 
عکس، قاب آینه، جاکلیدى، دســته کلید، سبدهاى 
تزئینــى، بشــقاب و ظــروف و... بــوده و مى تواند 
درآمدزایى بالایى براى هنرمندان این بخش داشــته 

باشد.
وى هزینه کم، اســتفاده از چوب هاى بلااستفاده 
با توجه بــه گرانى چوب، کم حجم بودن و تجهیزات 
ارزان، قابلیــت خرید براى همه، قابل بســته بندى 
بــودن، حضور هنرمندان در نمایشــگاه هاى مختلف 
براى فروش صنایع دســتى گل ریــز و اجراى طرح 
اقتصاد مقاومتى را از مهمتریــن مزایاى هنر منبت 

دانست. گلریز 
جلیلى با بیان اینکه هنر منبت گلریز کار دســت 
بوده، خاطرنشان کرد: در صورت اتمام دوره تکمیلى 
هنرجویــان اداره میراث فرهنگــى حمایت لازم را 
بــراى ایجاد کارگاه ها براى ایــن هنرمندان و جذب 

افراد بیشتر به این هنر خواهد داشت.

مدیر امور آب و فاضلاب روستایى شهرستان رزن خبر داد

رفع 150 فقره شکستگى و نشتى در روستاهاى تابعه
و  امورآب  مدیــر  رویداد:  گــروه  هگمتانه، 
فاضلاب روستایى شهرســتان رزن از رفع 150 
آبرسانى  تأسیسات  نشــتى  و  شکستگى  فقره 
در روستاهاى تابعه شهرستان رزن در سه ماهه 

سوم سال جارى خبر داد.
به گزارش هگمتانه به نقل از شرکت آب و فاضلاب 
روســتایى شهرســتان رزن، محمد ابراهیــم فراهانى 
ضمن ارائه گزارشــى با بیان اینکه در راستاى تکمیل 
پروژه مجتمع آبرســانى تخت چهاربلاغ شرکت آبفار 
شهرستان رزن به رفع معارض پروژه، اجراى تیرگذارى 
خط برق به طول 800 متر تا ایســتگاه پمپاژ روستاى 
تخت اقدام کرد، گفت: همچنین اصلاح شــبکه توزیع 
آب شــرب به طول ســه کیلومتر در روســتاى تخت 

عملیاتى شد.
وى در ادامــه با اذعان به اینکه همچنین شــرکت 
آبفار در روستاى "ملابلاغ" به منظور تأمین آب شرب 
پایدار با مشــارکت خیران آبرسان نســبت به حفر و 
لوله گذارى یک حلقه چاه مکانیکى به عمق 135 متر 
با هزینه اى بالغ بر یــک هزار میلیون ریال اقدام کرد، 

اظهار کرد: با تجهیز و راه اندازى این چاه مشکل تأمین 
آب شــرب 901 خانوار و جمعیتى بالغ بر سه هزار و 

210 نفر مرتفع مى شود.
فراهانى در بخش دیگرى از ســخنانش با اشاره به 
اینکه در راســتاى تأمین آب شرب روستاى "یارمجه 
بــاغ" امور آب و فاضلاب روســتایى شهرســتان رزن 
نسبت به اخذ مجوز و شروع عملیات اجرایى حفر یک 
حلقه چاه دستى اقدام نمود، عنوان کرد: این پروژه در 

حال حاضر فعال است.
وى افــزود: همچنین در راســتاى ارتقاى کنترل 
کیفیت بهداشــتى آب آشــامیدنى و توجه به سلامت 
عمومى، شرکت آبفار اقدام به تهیه و نصب دو دستگاه 
کلریناتــور مایــع 500 لیترى در روســتاهاى "اورته 
قمیش" و چورمق، نصب یک دستگاه گازى در مجتمع 
چال بقا و چایان با هزینه اى بالغ بر 250 میلیون ریال 
از محل اعتبارات اســتانى کرد که با اجراى این طرح 
یــک هزارو 181 خانوار و جمعیتى بالغ بر چهار هزارو 

42 نفر آب شرب بهداشتى بهره مند شدند.
مدیر امور آب و فاضلاب روســتایى شهرستان رزن 

در ادامه سخنانش ضمن اشاره به نگهدارى تاسیسات 
آبرسانى، کنترل کیفى و گندزدایى آب در روستاهاى 
تابعه شهرســتان رزن گفت: در همین رابطه به منظور 
مدیریت مصــرف و همچنین کاهش هــدر رفت آب 
تاکنون 150 فقره رفع شکستگى و نشتى در تأسیسات 
آبرسانى توســط تیم حوادث و بخش خصوصى انجام 

شده است.
وى بیان کرد: همچنین تاکنون به منظور گندزدایى 
و کلرزنى و تأمین آب شــرب بهداشتى 570 کیلوگرم 
پودر پرکلرین و یک هزارو 250 کیلوگرم گاز کلر مورد 

استفاده قرار گرفته است.
فراهانى خاطرنشــان کرد: در راستاى نگهدارى از 
تأسیسات و شبکه هاى آبرسانى و گندزدایى آب شرب 
ماهیانــه اعتبــارى بالغ بر 600 میلیــون ریال هزینه 

مى شود.
وى در بخش پایانى ســخنانش با اشاره به عملکرد 
خدمات مشترکان در سه ماهه سوم سال جارى، گفت: 
در همین زمینه واگذارى انشــعابات خانگى، واگذارى 
پنج فقره انشعابات صنعتى و تجارى، شناسایى و قطع 

63 مورد انشعابات غیرمجاز، شناسایى و قطع 25 مورد 
انشــعاب پرمصرف و تعویض 72 دستگاه کنتور خراب 

مشترکان نیز عملیاتى شد.

هگمتانه، گروه شهرســتان: مدیر ســاخت و 
توسعه اداره راه و شهرسازى استان همدان گفت: 
پــروژه نهاونــد ـ آورزمان ـ ملایر بــا 75 درصد 
پیشرفت فیزیکى در ردیف ملى قرار گرفته است.

حبیب نادیان رفیع با بیان اینکه در حال حاضر 
روســتاهاى بــالاى 50 خانوار از صــد درصد راه 
آسفالته برخوردار هستند، اظهار کرد: در مجموع 
99,4 درصد از راه هاى روســتایى اســتان از راه 

آسفالته برخوردارند.
وى گفت: راه غیر آسفالته روستاهاى باقى مانده 
استان برخى در دست اجراست اما برخى دیگر به 
دلیل عدم تخصیص اعتبار با کندى ساخت پیش 

مى رود.
مدیر ساخت و توســعه اداره راه و شهرسازى 
همــدان افــزود: در حــال حاضر طــول راه هاى 
روستایى استان سه هزار و 370 کیلومتر است که 
تاکنون دو هزار و 724 کیلومتر این راه ها آسفالت 
شده اند و 377 کیلومتر راه غیر آسفالته براى زیر 

50 خانوار است.
وى با اشــاره به اینکه در حــال حاضر در هر 
شهرســتان اســتان یک پروژه فعال و در دست 
اقدام وجود دارد، گفت: در شهرستان نهاوند پروژه 
نهاوند- آورزمــان- ملایر به طــول 42 کیلومتر 
وجود دارد که ســه کیلومتر آن انجام شده و پنج 

کیلومتر در دست اجراست.
نادیان رفیــع بــا بیان اینکه این پــروژه با 75 
درصد پیشرفت فیزیکى در ردیف ملى قرار گرفته 
است، ادامه داد: 24 کیلومتر باقى مانده این پروژه 
در دست مطالعه اســت و قرار است براى ساخت 
آن پیمانکار گرفته شــود و برآورد اولیه هزینه آن 

50 میلیارد تومان در نظر گرفته شده است.
وى در مورد دیگر پروژه فعال استان در نهاوند 
خاطرنشــان کرد: پروژه نهاونــد- بروجرد که 20 
کیلومتر آن در محدوده همــدان قرار گرفته 17 
کیلومتر آن در ســال هاى اخیر پایان یافته و سه 

کیلومتر باقى مانده در سه راهى شعبان است.
مدیر ساخت و توســعه اداره راه و شهرسازى 
همــدان با بیان اینکه مناقصه آن برگزار شــده و 
با پیش بینــى هزینه چهار میلیــارد تومانى قرار 
است کل محور چهارخطه شود، یادآور شد: پروژه 
نهاوند- فیروزان، نهاوند- کنگاور نیز به طول 50 
کیلومتر اســت که 15 کیلومتــر آن در محدوده 

استان همدان قرار گرفته است.
وى گفت: براى ساخت پنج کیلومتر آن قرارداد 
14 میلیارد تومانى منعقد شــده و قرار اســت با 
فراهم شدن شرایط جوى فعالیت عملى این پروژه 

نیز انجام شود.
نادیان رفیع اضافه کرد: براى توســعه و ساخت 
راه هــاى روســتایى نهاوند بالغ بــر 20 کیلومتر 
ابلاغیه از وزارت راه و شهرســازى اخذ شــده که 

هم اکنون این ابلاغیه در حال مناقصه است.

قاچاق در بهار
فرمانده انتظامى شهرســتان بهار از کشــف 
هــزار و 660 کیلوگرم برنــج خارجى و قاچاق 
در محورهاى مواصلاتى این شهرستان خبر داد.

ســرهنگ بزرگعلى نورى از کشف یک هزار 
و 660 کیلوگــرم برنــج خارجــى و قاچاق در 

محورهاى مواصلاتى این شهرستان خبر داد.
وى عنوان کــرد: در پى اجــراى طرح هاى 
مبــارزه با کالاى قاچاق در محورهاى مواصلاتى 
شهرســتان بهار مأموران پاســگاه آبرومند این 
شهرســتان موفق به کشــف یک هــزار و 660 
کیلوگرم برنج خارجى قاچاق و دســتگیرى یک 

نفر در این رابطه شدند.
وى افزود: این محموله از استان هاى همجوار 
و مرزى در یک خودرو نیســان بارگیرى شــده 

بود و ارزش ریالى آن 160 میلیون ریال بود.
ســرهنگ نــورى گفــت: بلافاصلــه پس از 
کشــف و ضبط کالاى قاچاق، خودرو و یک نفر 
قاچاقچى دســتگیر شده و براى ســیر مراحل 

شدند. معرفى  قضایى  مرجع  به  قانونى 

دستگیرى 2 سارق و کشف 7 
فقره سرقت در تویسرکان

فرمانده انتظامى شهرســتان تویســرکان از 
دســتگیرى دو ســارق و اعتراف بــه پنج فقره 
ســرقت اماکن خصوصى، یک فقره سرقت منزل 

و یک فقره سرقت داخل خودرو خبر داد.
در  کرد:  اظهــار  معصومى  محمد  ســرهنگ 
پى وقوع ســرقت اماکــن خصوصى در شــهر 
تویســرکان، دســتگیرى سارق یا ســارقان به 

صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وى افزود: مأموران پلیس آگاهى شهرســتان 
تویسرکان دو نفر سارق ســابقه دار را شناسایى 
و پس از کســب مجوز قضایى آنها را دستگیر و 
پــس از تحقیقات فنى و پلیســى در مجموع به 
هفت فقره ســرقت اعتــراف کردند و محل هاى 
سرقت توســط سارقان بازســازى و مقدارى از 

وسایل مسروقه نیز کشف شد.
سرهنگ معصومى ادامه داد: سارقان بومى و 
اهل شهرســتان تویسرکان بودند و در بازجویى 
از آنها مشخص شــد که قصد انجام سرقت هاى 

متعدد در شهرستان را داشتند.
وى تصریح کــرد: با دعــوت از مالباختگان 
وسایل مکشوفه با احراز مالکیت به آنان تحویل 
داده شد و سارقان با تشــکیل پرونده مقدماتى 

شدند. معرفى  شهرستان  دادگسترى  به 
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